
 

2022/7/22 
   Mail magazine  

                                       https://volante-bd.com  

Vol.1 

 
 
 

ご挨拶: 
皆様、こんにちは! 
ヴォランテ・ビジネスデザイン株式会社の白井でございます。 
 
News 欄でのアナウンスより遅れまして申訳ございません。 
この度、日々の活動を通じまして弊社の最新状況を皆様に 
お伝えいたしたく、定期的に Mail magazine を発行する事に 
しました。 
＜以下、主目的です＞ 
1） 今月のお知らせ 
2） 弊社の提供コンテンツのお知らせ(状況連絡) 
- 更新は滞ってはおりますが、HP 上の Blog との棲み分けは図ります 

 
時間の経過は早いものでございまして、 
弊社設立が昨年 9 月末。 
日本の存在価値を出せますように日々、皆様のお役に立てますように 
情報発信をして行きます。 
 
もう一点連絡をさせて下さい。 
弊社の特色の一つでもございます、「ビジネス・サポート」。 
おかげ様で、様々な事業サポートのお話しも複数社様より頂戴しております。 
 
最近、事業・企業様紹介や仲介に関します内容が多いですね。 
お客様の「守秘義務」「各社様の事業特性」より、 
事例の開示は出来ませんが、お話しの内容は千差万別です。 
「変革」「進化」の為の個別提案もしております。 
 -ご参考:業種 エレクトロニクス・ヘルスケア・メディカル等 
(併せまして、人材に関しますご相談も頂きます。何なりと申付け下さい) 
 
夏、真っ盛りでございますが、 
体調にご留意されて、素敵な日々をお過ごしください。 
*弊社は、法令遵守により皆様をサポートして参ります。 

 

                     

今月のお知らせ: 
例）弊社でのお客様のビジネス・サポートへの取組み方 
 
結果指向型で進めさせて頂きます。 
弊社サポート開始前に、クライアント様と綿密に方向性の確認に
よる Goal を設定(Work shop 開催も致します)。 
役割の明確化、Goal 迄の STAR(Situation,Task,Action,Result)
を念頭にスケジュールを決めます。 
 
＜イメージ＞ 
 
サポート開始 
 ↓ 
随時のフォローアップ 

 ↓ 

Goal へ到達 
 

＊常に Result を意識した Action 
代表取締役 白井 秀俊 

 ヴォランテ・ビジネスデザインの提供コンテンツ   ＊Up date の内容を青字にしております 

提供サービス （メイン） 提供サービス (オプション) Blog (HP 上、不定期更新) 

Ⅰ Ⅱ ― 
1）「セールス・ビジネスサポート」 
  ①セールス・サポート(営業代行): 

貴社営業業務の代行を主としたサポート 
・企画 
・顧客折衝 
・営業戦略の作成・Action 
・仲介業務  
・新規事業活動, others 

    ②ビジネス・サポート 
貴社事業全般のサポートを致します 
・事業企画及び活動，紹介 
・戦略立案 
・新規事業活動の支援 
・QCDTE にわたる支援 
・IT 支援 
・各種調査 
・仲介業務,  others 
 ＊注力業界は、ご連絡願います 

 
2）「ビジネス企画」 
   ・弊社発ビジネス・企画 
    ＊詳細、お問い合わせください 
 

3）「ビジネス・デザイン」 
・イノベーション手法活用 
 による貴社の商品・サービスの新規創作 

   *貴社、ご要望を汲み入れ 
Work shop 開催も致します 
→お問い合わせ願います 

   ＊将来的に、ビジネス・デザインを 
メイン事業とし、皆様の事業発展に 
貢献させて頂きます 

1）IT 支援 
①CRM 導入・運用 
 ＊CRM: Customer relationship 
        management 

    

   ②CMS による顧客様のブランディング 
＊CMS: Contents management 
             system 
・HP,SNS,LP,EC 等の Web サイト 
 活用によるブランディングの実施 
 
＊IT 企業数社様との協力により 
  進めて行きます 

2）調査代行業務 
・企業 
・業種 
・市場リサーチ 
・その他 

3）英文文書作成 

  ・ネイティブ・スピーカーによる 
エモーショナルな翻訳 

4）専門家との連携 

  ・各士業の先生方との連携 

最新では、イノベーションに関します、 

素朴な私見を述べさせて頂いております 

*以下の Link をクリック願います! 

https://volante-
bd.com/category/blog/ 

                                   https://volante-bd.com  

 


